

**OFFICE OF THE REGISTRAR**  
**SRI KARAN NARENDRA AGRICULTURE UNIVERSITY, JOBNER (JAIPUR) RAJ.**

**6<sup>th</sup> CONVOCATION-2024**

The 6<sup>th</sup> Convocation of SKN Agriculture University, Jobner for students of B.Sc. (Hons.) Agriculture/MBA (ABM), PG and Ph.D. programmes will be held on 15.05.2024 (Wednesday). The eligible pass out students of B.Sc. (Hons.) Agriculture/MBA (ABM) for session 2022-23, PG and Ph.D. programmes from January 2023 to December 2023 to whom degree will be conferred during this convocation. The list of students is available on university website [www.sk nau.ac.in](http://www.sk nau.ac.in). All students are requested to confirm their name, roll number, enrolment number, registration number and OGPA and if found any objection can communicate to Controller of Examinations office on email [coe@sknau.ac.in](mailto:coe@sknau.ac.in) latest on 30.04.2024 with suitable proof. The students as per the displayed list are required to submit their 'consent for convocation' in the prescribed form available on the website latest by 10.05.2024 (Friday). The Degree Distribution Ceremony of all students of all constituent colleges of SKNAU, Jobner will be held on 15.05.2024 at Jobner campus and affiliated colleges students at their respective college campus after convocation ceremony onwards.

Contact - Email- [coe@sknau.ac.in](mailto:coe@sknau.ac.in) Phone- 01425-254981



Registrar

कुलसचिव कार्यालय  
श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर, जयपुर (राज.)

कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर का छठा दीक्षान्त समारोह 15 मई, 2024 को होगा।

श्री कर्ण नरेन्द्र कृषि विश्वविद्यालय, जोबनेर का छठा दीक्षान्त समारोह 15 मई, 2024 को आयोजित होना निर्धारित किया गया है। माननीय कुलपति प्रोफेसर बलराज सिंह ने बताया कि स्नातक विद्यार्थियों को सत्र 2022-23 एवं स्नातकोत्तर व विद्या-वाचस्पति विद्यार्थियों को जनवरी-2023 से दिसम्बर-2023 तक उत्तीर्ण एवं नियमानुसार योग्य विद्यार्थियों को उपाधियां एवं स्वर्ण पद क प्रदान किये जावेंगे। कार्यक्रम की अध्यक्षता कुलाधिपति एवं राज्यपाल, राजस्थान सरकार महामहिम श्री कलराज मिश्र करेंगे। उपाधियां प्रदान करने के लिए नियमानुसार योग्य विद्यार्थियों की अस्थाई सूची विश्वविद्यालय वेबसाइट [www.sknu.ac.in](http://www.sknu.ac.in) पर उपलब्ध करवायी गई है एवं सम्बंधित महाविद्यालयों को भी उपलब्ध करवादी गई है। सभी विद्यार्थियों से निवेदन है कि सूची में नाम, रोल नम्बर, एनरोलमेन्ट नम्बर, रजिस्ट्रेशन नम्बर एवं ओजीपीए में किसी भी प्रकार की आपत्ति दिनांक 30.04.2024 तक परीक्षा नियंत्रक कार्यालय की ई-मेल [coe@sknu.ac.in](mailto:coe@sknu.ac.in) पर मय प्रमाण सहित प्रस्तुत की जा सकती है। तत्पश्चात् प्राप्त आपत्तियों पर विचार नहीं किया जावेगा व स्थाई सूची जारी की जावेगी। पात्र विद्यार्थी स्वयं का ऑनलाईन रजिस्ट्रेशन विश्वविद्यालय की वेबसाइट पर 10.05.2024 तक ऑनलाईन कर सकते है।

संपर्क हेतु - ईमेल - [coe@sknu.ac.in](mailto:coe@sknu.ac.in) फोन न. - 01425-254981

  
कुलसचिव

# REGISTRATION FORM

6<sup>th</sup> Convocation-2024 (15 May, 2024)

1	Name of Student	:		
2	Roll No./Registration No.	:		
3	Enrollment NO.	:		
4	Class	:	B.Sc/M.Sc./Ph.D	
5	Name of College	:		
6	Mobile No.	:		
7	Student E-mail Address	:		
8	If accommodation facility required on 14.05.2024	:	Yes	No

विश्वविद्यालय की वेबसाइट एवं महाविद्यालय से परीक्षा नियंत्रक कार्यालय, जोबनेर द्वारा जारी दीक्षान्त समारोह-2024 में पात्र विद्यार्थियों की सूची में मेरा नाम शामिल है तथा नाम, रोल नम्बर, एनरोलमेंट नम्बर, रजिस्ट्रेशन नम्बर और ओजीपीए सही है तथा किसी भी प्रकार की त्रुटि नहीं है।

मैं स्वयं इस समारोह में उपस्थित रहूंगा/रहूंगी। दीक्षान्त समारोह-2024 में विश्वविद्यालय नियमों का पालन करूंगा तथा अनुशासन बनाये रखूंगा/रखूंगी।

नोट:-रजिस्ट्रेशन की अंतिम दिनांक 10.05.2024 है।